Ограничение прав и обременение объекта недвижимости: 
 Аренда дата государственной регистрации: 06.07.2016 номер государственной регистрации: 78-78/040-78/116/008/2016-351/2 Срок действия с 06.07.2016 по 31.12.2064 

Начальная цена лота устанавливается в размере 
55 000 000 (Пятьдесят пять миллионов) рублей 00 коп., не включая НДС.
Сумма задатка – 5 000 000 (Пять миллионов) рублей 00 коп.
Шаг аукциона на повышение- 3 000 000 (Три миллиона) рублей 00 коп.

ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ: 
		Порядок взаимодействия между Организатором торгов,  Оператором